
一部店舗における店頭窓口業務の再開等に関するお知らせとお願い 

 

2020 年 5 月 8 日 

香川証券株式会社 

 

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

４月 28 日付にて当社全部店において店頭窓口業務を休止しておりましたが、5 月 11 日

（月）より当社銀座支店を除く全店舗の店頭窓口業務を再開させていただきます。 

なお、銀座支店／IB コンサルティング部につきましては引き続き、当面の間、店頭窓口

業務を休止させていただきます。 

再開時期につきましては決まり次第、速やかにホームページ等でお知らせいたします。 

 

また、店頭窓口業務は再開いたしますが、今後の当社取組みについては以下をご確認下さい。 

［https://www.kagawa-sc.co.jp/media-download/87/］ 

 

お客さまには大変なご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

＜窓口業務再開店舗＞ 

・本店営業部／本店ウェルスマネジメント部 

・坂出支店 

・丸亀支店 

・観音寺支店 

・こんぴら善通寺支店 

・三本松支店 

・鳴門支店 

・池田支店 

・伊予三島支店 

・西条支店 

・高知支店 

・児島支店  

 

＜窓口業務休止継続店舗＞ 

・銀座支店／IB コンサルティング部 

https://www.kagawa-sc.co.jp/media-download/87/

